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ONTUYECKASA MATCTPAJIbHASA CBOPKA 3208,
2XMTP(16)/2XMTP(16)

NPUMEHEHWE

e LleHTpbl 06paboTkN AaHHbIX;

o CeTn XpaHeHusa AaHHbIX;

o  CTpyKTYypMpOBaHHbIe KabenbHble
CUCTEMBI BBICOKOV MNOTHOCTY.

ONMMCAHWE

Onmdeckvie MarvcTpasbHble COOPKM BbICOKOTO KauecTBa C KoHHekTopamMin MTP(16)® KOHCTRYKTUBHOMO MCMONHEHMs (TVM)
Female/Male ¢ mpsiMol v yrioBoiA MomvpoBKoit. HakoHeuHVK pasbéma MTP(16)® MEET Takyto ke BHELLHIOHO MIOLLIA/G, YTO
V1 1 2-BOMIOKOHHbI HakoHeuHIK MTP(12)®, Ho npwi 3TOM 6o/ibLLEe KOMMYECTBO BOSIOKOH, YTO 0BeCreUBaeT 6osee BbICOKyHO
MJIOTHOCTb  COBAVHEHWI. Tak e OMmAYeckUA HakoHeUYHMK pasbémva MTP(16)° MOXeT VMETb YITIoByH0 MO/MPOBKY B
MHOTOMOZOBOM VCMONHEHMY, YTO OTKPBIBAET HOBble BO3MOXHOCTV CMONB30BaHMS 3TOTO MHTEPdENCa ANA PaCTyLLMX
npuoxeHnn 400G, rae xapakTepyCTkA OOpPaTHbIX MOTepPb ASACTBUATENBEHO KpUTYHLL Kabenb B ABOMHOM 0bO/ouKe
00eCreqBaET A0MNOMHATENBHYHO 3aLLATY OMTYECKOrO BONIOKHA OT MOBPEXAEHMIA NP MOHTAXE.

CMEUOUKALA

MAPAMETPbI KABEJIA

KonnuecTBo BO/IOKOH 32

Kpyrabi kabenb AMINEKTPUYECKOM KOHCTPYKLMK C ABOMHOM 060N04UKON -
KoHcTpyKkums kabens Py 2 P Pykd A

YCNNEHHBI
MaTtepunan o6onoukm FRNC komnayHA
LiBeT 060104KM SM xéntbin v MM Aksa (OM3)/MyprypHblii (OM4)
Tun BoNoOKHa SM (0S2) unu MM (OM3/0M4)
BHelwuHU gnuameTp 5,4 MM
Tun nHTepdeiica, KOHHekTOp A MTP16 SM / MTP16 MM PC/ MTP16 MM APC
Tun nHTepdeliica, KoHHeKTOp B MTP16 SM/MTP16 MM PC/ MTP16 MM APC

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOop A |[EC 61754-7-3; 61754-7-4, TIA 604-18
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOp B IEC 61754-7-3; 61754-7-4, TIA 604-18

LiBeT coegnHuTENs,, KOHHEKTOpP A SM 3eneHbin (APC) nnn MM akea (OM3)/4epHebiin nav nypnypHbin (OM4)
LiBeT coegnHUTENS, KOHHEKTOP B SM 3enenbin (APC) nnn MM aksa (OM3)/uepHelid nan nyprypHsirt (OM4)
LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHblid (SM, MM PC) nnun 6ensii (MM APC)

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B YepHebln (SM, MM PC) nnan 6ensii (MM APC)

Tuvn NONNPOBKM KOHHEKTOp A MM nnockas (PC) / MM yrnosas (APC) / SM yrnosas (APC)

Tvn nonnpoBKWY, KOHHeKTOp B MM nnockas (PC) / MM yrnosas (APC) / SM yrnosag (APC)

<0,35 ab @850/1300 HM anad MM; @1310 HM ana SM
(B cootBeTcTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

<0,35 ab @850/1300 HM ana MM; @1310 HM ana SM
(8 cooTtBeTcTBUN C IEC 61300-3-4, Method B)

>20 ab @850/1300 HM ana MM PC; >50 ab @850/1300 Hm ang MM APC;
>50 nb @1310/1550 HM ansd SM (s cootsetcTBum ¢ IEC 61300-3-6)
>20 ob @850/1300 HM ana MM PC; >50 gb @850/1300 1M ang MM APC;
>50 4b @1310/1550 HM ana SM (s cootsetctaim ¢ IEC 61300-3-6)
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BHocMble noTepun, KOHHEKTOp A

BHocuMmble noTepwn, KOHHeKTOp B

O6paTHble noTepu, KOHHeKTOp A

O6paTHble noTepu, KOHHeKTOp B




OMNTUYECKAA MATUCTPATbHAA CBOPKA 320B, 2XMTP(16)/2XMTP(16)

KonnuectBo coegunHutenei, A 2
KonuuectBo coegunHuTenei, B 2
MonspHocTb Tnn B

B npouiecce MoHTaxa -5°C +50°C
Mpwn akcnnyatauumn -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUn -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

STUKeTKa Ha kabene C CepUAHBEIM HOMEPOM, HaVIMEHOBaHWEM CTOPOHbI U
ANVIHOW. APTVIKY/l, HAMMEHOBaHWE, CEpPUIiHbLIN HOMEP 1 AaTa NPOW3BOACTBA
Ha 3TVIKeTKe Ha ynakoBKe.

YMNAKOBKA

Kaxgas ontmyeckas MaructpanbHas cbopka nakyetca B LDPE nakeT c
3awlenkor  zip-lock. OCHOBHasi TpaHCMOPTHas YyMakoBka - KapTOHHad
kopobka.
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